
1 
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

2024. gada 18. janvārī Nr.1 

Sēde sasaukta 2024. gada 18. janvārī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2024. gada 18. janvārī pulksten 12:01. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Helvijs Valcis 
 

Sēdē piedalās 7 deputāti: 
    Uldis Lipskis 
    Helēna Geriloviča, attālināti 
    Madara Lapsa 
    Gints Ročāns 
    Salvis Roga 
    Vilnis Vitkovskis, attālināti 
    Jānis Vozņesenskis 
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
    Uldis Hmieļevskis, attaisnotā prombūtnē 

 

Uzaicinātās personas:  
Ingars Apinis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (3.§) 
Ainars Lūsis, Liepājas pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks (4.§) 
Uldis Novickis, Liepājas pašvaldības policijas priekšnieks (5.§) 
Mārtiņš Tīdens, Izpilddirektora vietnieks, Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs (6.§) 
Taiga Ziemele, Liepājas bāriņtiesas priekšsēdētāja (1.§, 2.§) 
 

Sēdi protokolē Iveta Fomina 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas bāriņtiesas nolikumu. 

2. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības programmu 
2024.-2027. gadam. 

3. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dzintaru ielā 91-42, Liepājā. 

4. Par Liepājas pašvaldības policijas nolikumu. 

5. Informatīvs ziņojums par Liepājas pašvaldības policijas darbu 2023.gada 
ceturtajā ceturksnī. 

6. Informatīvs ziņojums par Dzīvokļu komisijas darbu 2023.gada otrajā pusgadā. 

7. Informatīvs ziņojums par Sociālo lietu komisijas darbu 2023.gada otrajā pusgadā. 
 

1.§ 
Par Liepājas bāriņtiesas nolikumu 

 
Ziņo Taiga Ziemele:    - Lai izpildītu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes 2023. gada 19. oktobra saistošo noteikumu 
Nr. 17 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 



2 
 

prasības par iestādes nosaukuma maiņu un 
aktualizētu informāciju atbilstoši normatīvo aktu 
izmaiņām, ir sagatavots jauns Liepājas bāriņtiesas 
nolikums.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso:  
"par"  -  
 
 
“pret” –  
“atturas” – 
“nepiedalās” – 

 
     8 (Helēna Geriloviča, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Gints Ročāns, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 
 

     Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības 
jautājumu "Par Liepājas bāriņtiesas nolikumu". 

 
2.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības  
programmu 2024.-2027. gadam 

 
Ziņo Taiga Ziemele:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 

Bērnu tiesību aizsardzības programmu 2024.-2027. 
gadam (turpmāk – Programma). Atzīmē, ka Bērnu 
tiesību aizsardzības likuma 66. panta pirmā daļa 
nosaka, ka pašvaldība izstrādā un īsteno bērnu tiesību 
aizsardzības programmu pašvaldības administratīvajā 
teritorijā. Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupa 
(turpmāk – Sadarbības grupa) ir izstrādājusi 
Programmu, kuras mērķis ir bērnu tiesību aizsardzības 
īstenošana pašvaldības administratīvajā teritorijā, 
nodrošinot bērnu drošību, attīstību, labklājību, tiesības 
uz ģimenisku vidi, atbalstu ģimenēm ar bērniem, 
bērnu, vecāku, speciālistu izglītošanu, kā arī stiprināt 
un pilnveidot pašvaldības un valsts institūciju, 
nevalstisko organizāciju un citu ieinteresēto pušu 
savstarpējo sadarbību, kā arī aktivizēt sabiedrības 
līdzdalību bērnu dzīves kvalitātes uzlabošanai. Ņemot 
vērā nacionālajā līmenī noteiktos mērķus un rīcības 
virzienus bērnu tiesību aizsardzības jomā un 
Programmas mērķi, Programmā ir izvirzīti četri rīcības 
virzieni:  
- bērnu drošības un labklājības uzlabošana;  
- atbalsts ģimenēm ar bērniem;  
- izglītības nodrošinājums un saturīga brīvā laika 
pavadīšanas iespēju paplašināšana;  
- sabiedrības informēšana par bērnu tiesību 
jautājumiem un sadarbības uzlabošana.  
Atzīmē, ka Programmā analizēta esošā situācija, 
pašvaldībā pieejamie un nepieciešamie pakalpojumi, 
kā arī izstrādāts rīcības plāns 2024. - 2027. gadam. 
Rīcības plāns ir sasaistīts ar Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
rīcības un investīciju plānu 2022.-2027. gadam. 
Informē, ka Sadarbības grupa reizi gadā pastāvīgās 
Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības 



3 
 

komitejas sēdē sniegs pārskatu par Programmas 
izpildi. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Runā Helvijs Valcis: 
 

   - Atzīmē, ka Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 
grupa strādā vairākos virzienos, sākot gan no 
individuālo gadījumu jautājumu izskatīšanas, gan arī 
stratēģisku dokumentu izstrādes. Sadarbības grupa 
regulāri tiekas arī ar citu nozaru profesionāļiem dažādu 
jautājumu aktualizēšanā. Norāda, ka izstrādātā 
Programma reizi gadā tiks aktualizēta, lai 
nepieciešamības gadījumā to papildinātu. 

 

Runā Madara Lapsa: 
 

   - Atzīmē, ka Domes sēdē balsos par izstrādātās 
Programmas apstiprināšanu un vērš uzmanību, ka 
būtiski līdz Domes sēdei tajā veikt nepieciešamos 
uzlabojumus un korekcijas. Vēlas sadzirdēt, ka arī 
turpmāk Programma būs atvērta priekšlikumu un 
papildinājumu iesniegšanai, kurus varēs iesniegt gan 
komisijas, gan nevalstiskās organizācijas u.c. 
speciālisti, kuri ir kompetenti virzīt iniciatīvas. 

 

Runā Gints Ročāns: 
 

   - Sociālā nozare ir viena no sarežģītākajām jomām, 
kurā pastāvīgi ir dinamika un nepieciešams pastāvīgi 
pielāgoties un pilnveidoties. Šīs programmas izstrādes 
gaitā, kas skar bērnu tiesību aizsardzību, nevar 
paļauties uz lineārām sistēmām un simtprocentīgi 
nekad nevar paredzēt vai ietvertā aktivitāte precīzi 
nesīs vēlamo rezultātu. 

Par lēmumu balso:  
"par"  -  
 
 
“pret” –  
“atturas” – 
“nepiedalās” – 
 

 
    8 (Helēna Geriloviča, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Gints Ročāns, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības 
jautājumu "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 
programmu 2024.-2027. gadam". 

 
3.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa  
noteikšanu dzīvojamai telpai Dzintaru ielā 91-42, Liepājā 

 
Ziņo Ingars Apinis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai 

nekustamajam īpašumam - dzīvoklim Nr.42 Dzintaru 
ielā 91 – noteiktu kvalificētam speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statusu. Dzīvokli plānots piešķirt 
Sociālā dienesta vadītājai. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso:  
"par"  -  
 
 
“pret” –  

 
    8 (Helēna Geriloviča, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Gints Ročāns, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 



4 
 

“atturas” – 
“nepiedalās” – 
 

    nav 
    nav 

Nolemj:     Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības 
jautājumu "Par kvalificētam speciālistam 
izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dzintaru ielā 91-42, Liepājā". 

 
4.§ 

Par Liepājas pašvaldības policijas nolikumu 
 

Ziņo Ainars Lūsis:    - Lai izpildītu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2023. gada 19. oktobra saistošo noteikumu     
Nr. 17 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 
prasības par iestādes nosaukuma maiņu un 
aktualizētu informāciju atbilstoši normatīvo aktu 
izmaiņām, ir sagatavots jauns Liepājas pašvaldības 
policijas nolikums.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso:  
"par"  -  
 
 
“pret” –  
“atturas” – 
“nepiedalās” – 
 

 
    8 (Helēna Geriloviča, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Gints Ročāns, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:     Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības 
jautājumu "Par Liepājas pašvaldības policijas 
nolikumu". 

 
5.§ 

Informatīvs ziņojums par Liepājas pašvaldības policijas  
darbu 2023.gada ceturtajā ceturksnī 

 
Ziņo Uldis Novickis:    - Informē, ka Liepājas pašvaldības policijā (turpmāk 

– LPP) 2023. gada ceturtajā ceturksnī izveidotas 618 
administratīvā pārkāpuma lietas. Papildus tām - par 
transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas 
noteikumu pārkāpšanu fiksēti 1700 pārkāpumi; 
saņemto izsaukumu skaits – 1513, t.sk. Valsts policijas 
Kurzemes reģiona pārvaldes Dienvidkurzemes 
iecirkņa Liepājā saņemto izsaukumu skaits – 291; 
iekasētā soda nauda – 70583, 75 eiro. LPP 
Nepilngadīgo lietu nodaļa apsekojusi 38 veikalus 
pārbaudot alkohola un tabakas izstrādājumu 
tirdzniecību nepilngadīgajām personām. Pārkāpumi 
netika konstatēti. Papildus Nepilngadīgo lietu nodaļa 
apsekoja 5 tirdzniecības vietas pārbaudot pirotehnisko 
izstrādājumu tirdzniecības noteikumu ievērošanu. LPP 
turpina regulāri apsekot sabiedriskos objektus: staciju, 
Liepājas Olimpiskais centru, Liepājas Sporta manēžu, 
Liepājas ledus halli, Rožu laukumu, izglītības iestādes 
u.c. Pēc Sociālā dienesta un Bāriņtiesas lūguma 
regulāri tika apsekotas arī iespējami nelabvēlīgās 



5 
 

ģimenes. Papildus ikdienas darbam, veiktas 11 
patruļas, lai veiktu iekšējo ūdeņu makšķernieku 
kontroli. Pārbaidīti 52 makšķernieki un 10 kuģošanas 
līdzekļi. Reida laikā lika izcelti divi bezsaimnieku 
makšķerēšanas rīki. Informē par 2023. gada ceturtā 
ceturkšņa zīmīgākajiem notikumiem, t.sk. par Jaunā 
gada sagaidīšanas pasākuma laiku, kurā uzsākti 3 
administratīvā pārkāpuma procesi par pirotehnikas 
lietošanas noteikumu pārkāpšanu, kā arī gadījumu, 
kur policijas darbinieki pielietoja ugunsdzēšamo 
aparātu, lai dzēstu pirotehnikas kasti, kura bija 
uzliesmojusi; apsekotas ūdenstilpnes. Oktobra, 
novembra un decembra mēnešu laikā aizturētas un 
Valsts policijas amatpersonām nodotas vairākas 
meklēšanā esošas personas, aizturētas vairākas 
alkoholu lietojušas nepilngadīgas personas, pārtraukti 
vairāki kautiņi un notvertas iesaistītās personas. 
Vairākkārtīgi sniegta palīdzība cilvēkiem, kuriem uz 
ielas pasliktinājies veselības stāvoklis. Informē par 
LPP darbinieku apmācībām, dalību semināros, centra 
"Marta" rīkotajā seminārā par vardarbību pret 
sievietēm, vīriešiem un ģimenē; turpinās darbs pie 
dažādu projektu ieviešanas u.c.  

Diskusijā par jautājumu 
piedalās: 

 

   (Salvis Roga, Madara Lapsa,  Gints Ročāns, Uldis 
Novickis) par teritorijām un izklaides vietām, kur īpaši 
jāvērš uzmanība, lai novērstu nepatīkamus 
starpgadījumus; izsaka atzinību par papildus 
apmācībām un tālākizglītošanās iespēju 
nodrošināšanu LPP darbiniekiem; par LPP 
uzturēšanas un attīstības budžetu; par papildus 
finansējuma nepieciešamību LPP pilnvērtīga un 
profesionāla darba pienākumu izpildei; par atalgojumu 
vismaz tādā līmenī, kāds tas ir Valsts policijas 
darbiniekiem; par pozitīvu tendenci jaunu darbinieku 
piesaistē. 

Par lēmumu balso:  
"par"  -  
 
 

“pret” –  
“atturas” – 
“nepiedalās” – 
 

 

    8 (Helēna Geriloviča, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Gints Ročāns, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par 
Liepājas pašvaldības policijas darbu 2023. gada 
ceturtajā ceturksnī. 

 
6.§ 

Informatīvs ziņojums par Dzīvokļu komisijas darbu 2023.gada  
otrajā pusgadā 

 
Ziņo Mārtiņš Tīdens:     - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes Dzīvokļu komisija 2023. gada otrajā pusgadā 
24 sēdēs pieņēmusi 826 lēmumus: 



6 
 

- par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu – 96 
personām (ģimenēm); par dzīvojamās telpas īres 
tiesību pagarināšanu – 520 personām (ģimenēm); par 
uzņemšanu uzskaitē pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā - 94 
personām (ģimenēm); par izmitināšanas pakalpojuma 
piešķiršanu Ukrainas civiliedzīvotājiem – 10 ģimenēm. 
Par atteikumu uzņemt uzskaitē pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā pieņemti 
lēmumi par 42 personām (ģimenēm), kuras neatbilst to 
personu lokam, kam saskaņā ar likumu "Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā" ir sniedzama 
pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā; 
par izslēgšanu no reģistra pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājuma  risināšanā – 25 
personām (ģimenēm), jo saskaņā ar likumu "Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā" ir zuduši 
apstākļi, kuri bija par pamatu personas uzņemšanai 
uzskaitē dzīvokļa jautājumu risināšanā, vai ir saņemts 
personas iesniegums ar lūgumu svītrot no reģistra, vai 
persona ir mirusi. 2023.gada 2.pusgadā 3 Dzīvokļu 
komisijas pieņemtie lēmumi par atteikumu uzņemt 
uzskaitē  
pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa 
jautājuma risināšanā tika apstrīdēti Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domē, kur lēmumi atstāti 
negrozīti. Atzīmē, ka uz š.g. 1. janvāri pašvaldības 
dzīvokļa izīrēšanai uzskaitē reģistrētas 138 personas 
(ģimenes). Šobrīd izmitināšanas pakalpojums 
pašvaldības dzīvokļos tiek piešķirts 26 Ukrainas 
civiliedzīvotāju ģimenēm.  
      Informē, ka ESF līdzfinansētā projekta “Dažādību 
veicināšana” ietvaros īstenotajā izmēģinājumprojektā 
“Par atbalsta pasākumu sniegšana bezpajumtniekiem” 
ietvaros līdz 2023. gada 30. novembrim tika izmantoti 
10 vienistabas dzīvokļi. No tiem 1 personai piešķirtas 
īres tiesības uz projekta laikā ierādīto dzīvokli, 3 
personām piešķirts dzīvoklis sociālajās mājās, bet 6 
personas netika atzītas par tiesīgām turpmāk īrēt 
pašvaldības dzīvojamās telpas. Atzīmē, ka projekts ir 
noslēdzies; diemžēl nav padomāts par projekta 
pēctecību.  
    Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldība plāno 
piedalīties ES projektā 4.3.1.3. “Sociālo mājokļu 
atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība” 1. 
kārtā, kur projekta ietvaros būs iespēja pretendēt uz 
finansējumu sociālās mājas Lēņu ielā 5 ēkas 
rekonstrukcijai, kā arī pašvaldības dzīvokļu remontā; ir 
apzināti 12 sociālie dzīvokļi Viršu ielā 9/11 un 55 
pašvaldības īres dzīvokļi, kuri varētu tikt remontēti. 
Šobrīd notiek tāmju sastādīšana. Pēc tāmju 
izvērtēšanas, tiks precizēts projektā iekļaujamo 
dzīvokļu skaits. Projekts iesniedzams līdz šā gada 
1.martam un jāīsteno līdz 2029. gada 31. decembrim. 
Maksimāli pieejamais finansējums Liepājas 



7 
 

pašvaldībai – 650 000 eiro. Piedaloties šajā projektā 
pašvaldība varēs atjaunot aptuveni 30 dzīvokļus. 

 

Runā Helvijs Valcis: 

 

    - Norāda, ka projekta “Atbalsta pasākumu 
sniegšana bezpajumtniekiem” īstenošanai atvēlētais 
laiks – 1 gads ir stipri par mazu, un šajā laika posmā ir 
grūti sasniegt rezultātu, ņemot vērā, ka jāstrādā ar 
cilvēkiem, kuriem dzīvē jāmaina paradumi un 
jāpielāgojas jaunai kārtībai. Piebilst, ka projekta 
ietvaros sasniegtais rezultāts Liepājas pašvaldībā 
vērtējams atzinīgi. Atzīmē, ka būtu jārisina jautājums, 
kā šo projektu turpināt. 

 

Runā Salvis Roga: 
 

   - Vai ir priekšlikums lūgt Izpilddirekcijai kopā ar 
Sociālo dienestu rast risinājumu projektu “Par atbalsta 
pasākumu sniegšana bezpajumtniekiem” turpināt par 
pašvaldības līdzekļiem? 

 

Runā Helvijs Valcis: 
 

   - Atzīmē, ka pieredze ir vērtīga un arī rezultāts ir 
sasniegts. Ir jāskatās, kādas rīcības turpmāk tiks 
ieviestas valstiskā līmenī. Ja valsts rod risinājumus šī 
projekta virzībā, tad arī pašvaldībai būtu vērts 
iekļauties šī projekta turpināšanā. Vieniem pašiem bez 
valsts atbalsta būs sarežģīti. Ir jāsakārto likumdošana. 

 

Runā Salvis Roga: 
 

    - Ierosina lūgt Liepājas Sociālo dienestu sniegt 
priekšlikumu komitejas sēdē par iespējamiem 
risinājumiem projekta turpināšanai un kādi 
priekšnoteikumi, atbalsta sistēmas ieviešamas, lai 
nodrošinātu projekta turpinājumu. 
 

Runā Gints Ročāns:    - Jebkura projekta izstrādes gaitā ir jāparedz projekta 
ilgtspēja – iniciatīva, kas notiek tālāk, kad projekts ir 
noslēdzies. Ierosina nākotnē, izstrādājot projektus, 
analizēt un vērtēt ilgtspējas aspektu, atbildīgi savlaicīgi 
saprast likuma robežās atļautās darbības. Jautā par 
projektu “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu 
sociālo mājokļu būvniecība” – ar kādu finansējuma 
daļu pašvaldībai tajā jāpiedalās?  

 

Runā Mārtiņš Tīdens: 
 

   - Paskaidro, ka maksimāli pieejamā summa projekta 
īstenošanai ir 650 000 eiro, no pašvaldības projekta 
īstenošanai jāplāno 15%, projekta īstenošanas laiks – 
2029. gada 31.decembris. Atzīmē, ka šajā programmā 
nav iekļaujami speciālistiem nepieciešamo dzīvokļu 
atjaunošana. 

Par lēmumu balso:  
"par"  -  
 
 

“pret” –  
“atturas” – 
“nepiedalās” – 
 

Nolemj: 
 

 

   8 (Helēna Geriloviča, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Gints Ročāns, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 
 

    1. Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par 
Dzīvokļu komisijas darbu 2023. gada otrajā 
pusgadā. 
    2. Lūgt Liepājas Sociālo dienestu līdz 2024. gada 
14. marta komitejas sēdei sagatavot un sniegt 



8 
 

priekšlikumus par iespējamiem risinājumiem un 
nepieciešamiem priekšnoteikumiem, lai 
nodrošinātu projekta “Atbalsta pasākumu 
sniegšana bezpajumtniekiem” turpinājumu. 

 
7.§ 

Informatīvs ziņojums par Sociālo lietu komisijas darbu  
2023.gada otrajā pusgadā 

 
Ziņo Helvijs Valcis:    - Informē par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes Sociālo lietu komisijas darbu 2023. gada otrajā 
pusgadā. Norāda, ka salīdzinot ar 2023. gada pirmo 
pusgadu, saglabājas vairāku gadu tendence, kurā 
redzamas, ka otrajā pusgadā ir vairāk pieprasījumu 
pēc sociālā pabalsta, līdz ar to otrajā pusgadā piešķirto 
pabalstu apjoms ir divreiz lielāks. Salīdzinot ar 2022. 
gada otro pusgadu novērojama tendence, ka 
veselības pabalstiem tiek piešķirti 80% no pabalstiem 
plānotā finansējuma, sadzīves apstākļu uzlabošanai – 
no 15% līdz 20%. Šajā laika posmā notikušas 26 
Sociālo lietu komisijas sēdes, kurās izskatīti par 100 
iesniegumiem vairāk nekā iepriekš; pieprasīts vairāk 
papildu informācija, lai vērtētu nepieciešamā 
finansējuma piešķiršanu personai; tāpat komisijas 
pārstāvji aktīvi turpina apseko mājsaimniecības, lai 
vērtētu sadzīves apstākļus. 

Par lēmumu balso:  
"par"  -  
 
 

 

“pret” –  
“atturas” – 
“nepiedalās” – 
 

 
   8 (Helēna Geriloviča, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Gints Ročāns, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 
 

Nolemj:       Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
Sociālo lietu komisijas darbu 2023. gada otrajā 
pusgadā. 

 
 

Sēde slēgta 2024.gada 18.janvārī pulksten 12:52. 
 
Priekšsēdētājs                     Helvijs Valcis  

Protokolēja                                Iveta Fomina  

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


